20/06/2023, 11:49 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/D1163913/03AL8dmw9MQyuXxfRlyYjX3zDsub9SHkYKhFxT9vTOXT6quIyFsN2Bfy1JGJYiQrUu… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER -SEMES
PORTARIA Nº059/SEMES/2022

Secretaria MUNICIPAL DE Esporte e Lazer – SEMES
Departamento Administrativo - DA

PORTARIA Nº 059/SEMES/2022
 Porto Velho, 07 de novembro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER,
no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta
no processo n.º 13.00102-00/2022.

RESOLVE:

Art. 1°. TORNAR SEM EFEITO a Portaria n°
058/SEMES/2022, de 01/11/2022, publicada no D.O.M.E.R. n°
3342, de 07/11/2022, pela qual concedeu diárias aos servidores
desta SEMES para participar de um intercâmbio de esportes na
cidade de Rolim de Moura-RO, considerando o cancelamento
do mesmo através do comunicado de 07/11/2022 da Autarquia
Municipal de Esportes de Rolim de Moura, em virtude dos
protestos que vem acontecendo em nosso Estado e no Brasil.

Art. 2°. Publique-se, registre-se e cumpra-se.

EDÍLSON PACHECO PINHEIRO
Secretário Municipal Adjunto de Esporte e Lazer – SEMES

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:D1163913

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 09/11/2022. Edição 3344
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/